



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
Nomor Faktur : 846
Tanggal : 2025-11-12

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	sari kacang 200 ml	23	Dus	Rp 98.000	Rp 2.254.000
2	roma kelapa besar	9	Dus	Rp 228.000	Rp 2.052.000
3	promina puffs	20	Dus	Rp 144.000	Rp 2.880.000
4	regal renceng	45	Dus	Rp 103.000	Rp 4.635.000
5	jeruk	380	kg	Rp 22.000	Rp 8.360.000
6	milku	24	dus	Rp 36.000	Rp 864.000
TOTAL					Rp 21.045.000